
1 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

k níže uvedené veřejné zakázce: 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: II/112 Benešov, Červené Vršky 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 12. 04. 2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-162/23 

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele B E S s.r.o., který je součástí oznámení o 

výběru dodavatele.  

 

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 základní způsobilost dle § 74 zákona 

výpis z evidence rejstříku trestů  
 Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů platný ke dni 19. 04. 2023 

potvrzení příslušného finančního úřadu a 

ve vztahu ke spotřební dani čestné 

prohlášení  

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů platný ke dni 19. 04. 2023 

čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 

1 písm. c) zákona 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů platný ke dni 19. 04. 2023 

potvrzení příslušné okresní správy 

sociálního zabezpečení  

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů platný ke dni 19. 04. 2023 

výpis z obchodního rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že dodavatel není 

v obchodním rejstříku zapsán  

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů platný ke dni 19. 04. 2023 

profesní způsobilost dle § 77 zákona 

výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů platný ke dni 19. 04. 2023 

doklad o oprávnění k podnikání 

v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky - Provádění staveb, 

jejich změn a odstraňování 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů platný ke dni 19. 04. 2023 – 

Provádění staveb, jejich změn a 



2 

 

odstraňování 

doklad o odborné způsobilosti – 

osvědčení o autorizaci dle zákona č. 

360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu 

povolání autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě, ve znění 

pozdějších předpisů – dopravní stavby 

 Osvědčení o autorizaci č. 20464, Ing. Aleš 

Pikora (autorizovaný technik v 

oboru dopravní stavby, specializace 

nekolejová doprava), v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT je 

veden pod číslem 0006475, autorizace 

udělena ke dni 06. 03. 1998  

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Zadavatel nepožaduje 

technická kvalifikace dle § 79 zákona 

seznam významných staveb za 

posledních 5 let a osvědčení 

objednatelů o řádném plnění 

nejvýznamnějších stavebních prací – 

provedení 1 stavby spočívající 

v provedení stavebních prací v oblasti 

rekonstrukcí nebo oprav minimálně 

dvoupruhové pozemní komunikace 

s investičními náklady minimálně 

3 550 000,00 Kč bez DPH. Tato 

významná zakázka musí rovněž 

zahrnovat okružní křižovatku a 

pokládku asfaltových hutněných vrstev 

finišerem a vibračním silničním 

válcem. 

 Čestné prohlášení – seznam referenčních staveb, 

podepsané dne 19. 05. 2023 Petrem Váňou, 

jednatelem 

 

 Referenční list: II/112 Vlašim, křižovatka 

seznam techniků nebo technických 

útvarů, které se budou podílet na plnění 

veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o 

vzdělání a odborné kvalifikaci těchto 

pracovníků 

Člen č. 1: stavbyvedoucí – Ing. Aleš Pikora 

 Osvědčení o autorizaci č. 20464 (autorizovaný 

technik v oboru dopravní stavby, specializace 

nekolejová doprava)  

 Vysokoškolský diplom, studijní obor 

Ekonomika a řízení stavebnictví (titul Ing.) 

 Profesní životopis: vysokoškolské vzdělání, 

odborná praxe 33 let, 24 let praxe v pozici 

stavbyvedoucího, existence pracovního poměru 

(B E S s. r. o.) 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  



3 

 

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky: 

Doklad oprávnění k podnikání (Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

platný ke dni 19. 04. 2023) v oborech:  

 Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

písm. b) a c) 

Dodavatel prokázal, že disponuje osobami, kterými zabezpečuje odbornou 

způsobilost: 

 Osvědčení o autorizaci č. 20464, Ing. Aleš Pikora (autorizovaný 

technik v oboru dopravní stavby, specializace nekolejová doprava), v 

seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod číslem 

0006475, autorizace udělena ke dni 06. 03. 1998  

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Zadavatel nepožaduje 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

Dodavatel předložil seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let 

včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto prací: 

Název stavby: II/112 Vlašim, křižovatka 

Název objednatele:  

 

Objednatel č. 1: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace 150 21 Praha 5, Zborovská 11, zastoupena Bc. 

Zdeňkem Dvořákem, ředitelem 

 

Objednatel č. 2: Město Vlašim, Jana Masaryka 302, 258 01 Vlašim, 

zastoupený Mgr. Luďkem Jeništou, starostou 

 

Věcný popis obsahu a rozsahu plnění:  

 

Realizace okružní křižovatky s vnějším průměrem 40,0 m komunikací před a 

za okružní křižovatkou. Tři ze čtyř vjezdových a výjezdových větví jsou 

rozděleny dělícími ostrůvky. Prstenec okolo středového ostrůvku OK je široký 

2 m. Dělící ostrůvky a středový ostrůvek OK je zatravněn a osazen zelení. 

Součástí stavby byla i realizace komunikací pro pěší, vjezdů, přeložky a 

úpravy IS, veřejné osvětlení, odvodnění komunikací, SDZ, VDZ, sadové 

úpravy  

 

Frézování živičného povrchu  

Zemní práce - odstranění podkladních vrstev, odkopy, násypy  



4 

 

Trubní vedení - zřízení drenáží, uličních vpustí a jejich přípojek  

Přeložky a úpravy vodovodu a kanalizace  

Přeložka a úprava plynovodu STL  

Provedení odvodnění komunikace vč. vybudování Dešťové usazovací nádrž 

(DUN) s plnoprůtokovým koalescenčním odlučovačem  

Veřejné osvětlení  

Zámečnické výrobky - zábradlí  

Pokládka betonových obrub a palisád  

Pokládka kamenné dlažby (vleká kostka - místní komunikace) a bet. zámkové 

dlažby (chodníky)  

Sanační vrstvy z kameniva  

Konstrukčních vrstvy - ŠD, podkladní beton, MZK,  

Pokládka hutněných asf. vrstev vč. infiltračních a spojovacích postřiků 

Sadové úpravy-výsadba zeleně a založení travnatých ploch  

Instalace betonových svodidel  

VDZ a SDZ  

DIO 

 

Doba poskytnutí služeb: 02/2018 – 11/2018  

Náklady stavby: 21 453 819,98 Kč bez DPH 

písm. c) a d) 

Technici, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky včetně jejich 

osvědčení o vzdělání a technické kvalifikace: 

 

Člen č. 1: stavbyvedoucí – Ing. Aleš Pikora 

 Osvědčení o autorizaci č. 20464 (autorizovaný technik v oboru dopravní 

stavby, specializace nekolejová doprava)  

 Vysokoškolský diplom, studijní obor Ekonomika a řízení stavebnictví (titul 

Ing.) 

 Profesní životopis: vysokoškolské vzdělání, odborná praxe 33 let, 24 let 

praxe v pozici stavbyvedoucího, existence pracovního poměru (B E S s. r. 

o.) 

 Reference: Oprava silnice II/105 Milevsko – Bernatice – Dražič – hr. okr 

(33 656 328 Kč bez DPH), další referenční stavby jsou uvedeny v profesním 

životopise 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

Dále budou doloženy následující dokumenty:  

 Předložení dokladů o zajištění obaloven + plán trasy 



5 

 

 Předložení dokladů o strojním vybavení 

 Předložení výpisu z evidence skutečných majitelů 

 Předložení certifikátů o zajištění kvality 

 Čestné prohlášení dodavatele o dodržení podmínek zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 

mezinárodních sankcí. 

 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Netýká se. 

 

 

                                                  ……….……………………………. 

                                                        Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 

                                                    příspěvková organizace 

                                             


		2023-05-26T08:29:38+0200
	Ing. Jan Fidler, Dis.




